R E Q U E R I M E N T O  Nº. 463

SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/05/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à TELEFÔNICA, solicitando informar da possibilidade de efetuar a transferência, com a máxima urgência possível, do telefone público comunitário instalado atualmente na Rua Napoleão Laureano, nas proximidades da residência de nº. 360, na Vila Antártica, para a esquina daquela via pública com a Rua Dr. Jaguaribe, a fim de atender aos anseios de moradores locais.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de maio de 2003.

Vereador Autor REINALDINHO

- PSD -